

Resultatregnskap

Haugesund Turistforening

Avdeling: Administrasjon - 2025 sammenlignet med 2024

Kontonr.	Konto	2025	2024	Diff %
	Salgsinntekt	4 580 028	4 186 115	9,41%
3031	Sponsorinntekter, høy sats	175 500	263 450	-33,38%
3040	Salg butikk, høy sats		396	-100,00%
3077	Inntekt Arrangementer/fellesturer, lav sats	5 714		
3096	Andre pliktige inntekter, høy sats		87 000	-100,00%
3201	Inntekt Arrangementer/fellesturer, utenfor avgomr	24 200	20 600	17,48%
3299	Diverse salg, utenfor avgomr		-5 953	100,00%
3400	Offentlige tilskudd/refusjoner, utenfor avgomr	613 872	286 000	114,64%
3406	Grasrotandel - Norsk Tipping, utenfor avgomr	72 100	92 134	-21,74%
3450	Kontingentinntekter, utenfor avgomr	3 862 320	3 618 701	6,73%
3451	Kontingent - solgt via HTF, utenf avg omr	4 055	2 065	96,37%
3452	Overført Sauda Turlag, utenfor avgomr	-59 522	-59 846	0,54%
3453	Overført Etne Turlag, utenfor avgomr	-51 611	-49 013	-5,30%
3454	Overført Vindafjord Turlag, utenfor avgomr	-66 600	-69 419	4,06%
	Annen driftsinntekt	378 571	305 745	23,82%
3700	Momskomp/motposter	342 002	305 733	11,86%
3900	Avbestillingsgebyr, ingen mvabehandling		12	-100,00%
3920	Formålskapital utdelt fra DNT	36 569		
	Sum driftsinntekter	4 958 599	4 491 861	10,39%
	Varekostnad	54 917	17 260	218,16%
4099	Pant		22	-100,00%
4230	Kostnader til Arrangement/turer/aktiviteter, avgiftsfritt	0	16 693	-100,00%
4233	Kostnader til Arrangement/turer/aktiviteter, høy sats	91	545	-83,34%
4234	Kostnader til Arrangement/turer/aktiviteter, utenf. avg omr	15 783		
4240	Gratis arrangement / dugnad, vareforbruk / bespisning	39 043		
4293	Internt varekjøp - HTF, avgiftsfritt	250	2 674	-90,65%
4299	Internt varekjøp - HTF, tilbakeføring	-250	-2 674	90,65%
	Lønnskostnad	2 883 599	2 643 320	9,09%
5000	Lønn til ansatte	1 977 589	1 732 446	14,15%
5092	Ber. feriepenger	237 311	207 894	14,15%
5093	Feriepenger over 60 år	7 428	11 088	-33,01%
5210	Fri telefon	21 960	-2 562	957,14%
5290	Motkonto for gruppe 52	-21 960	2 562	-957,14%
5400	Arbeidsgiveravgift	323 499	285 808	13,19%
5405	Arb.g.avg. av feriepenger	34 508	30 876	11,76%
5800	Refusjon av sykepenger	-80 673	-15 330	-426,24%
5801	Sykepenger lønnskjørt	-80 673	-15 330	-426,24%
5802	Motkonto sykepenger lønnskjørt	80 673	15 330	426,24%
5900	Gaver til ansatte	7 569	10 099	-25,06%
5910	Kantinekostnad	11 751	6 880	70,79%

5920	Yrkesskadeforsikring	8 484	621	1266,14%
5951	Innskuddspensjon	375 441	292 049	28,55%
5952	Innberetning OTP/AFP	375 441	312 451	20,16%
5953	Motkonto Innberetning OTP/AFP	-375 441	-312 451	-20,16%
5990	Annen personalkostnad	17 151	17 807	-3,68%
5995	Leie arbeidskraft og rekrutteringskostnad		67 195	-100,00%
5999	Lønnskostnad prosjektdeltagelse	-36 458	-4 113	-786,52%
	Annen driftskostnad	2 227 261	2 131 645	4,49%
6100	Transport til / fra hytter	12 320		
6300	Leie lokale	5 000	3 432	45,69%
6330	Kommunale avgifter	0	2 121	-100,00%
6360	Renhold		7 033	-100,00%
6395	Driftsavtaler for øvrig	954 463	882 073	8,21%
6420	Leie datasystemer	17 212	15 551	10,68%
6430	Leie andre kontormaskiner		5 274	-100,00%
6440	Leie/leasing biler, transportmidler		1 425	-100,00%
6540	Inventar og utstyr	54 218		
6550	Datautstyr og programvare	26 641	70 072	-61,98%
6570	Arbeidsklær og verneutstyr	28 119	20 701	35,83%
6590	Annet driftsmateriale	240	670	-64,17%
6605	Annen kostnad lokaler		23	-100,00%
6606	Prosjektkostnader	183 663		
6620	Reparasjon og vedlikehold utstyr		38 688	-100,00%
6700	Revisjonshonorar	72 019	51 480	39,90%
6705	Regnskapshonorar	285 925	254 390	12,40%
6706	Lisenser og datakostnad regnskap	33 222	24 215	37,19%
6790	Annen fremmed tjeneste		0	
6800	Kontorrekvisita	21 174	19 212	10,21%
6801	Kjøkken/restaurant rekvisita		12 334	-100,00%
6805	Annen rekvisita - løpende drift	797	700	13,91%
6840	Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.	1 590		
6860	Kurs, oppdatering o.l.	0	11 938	-100,00%
6861	Møteutgifter	46 736	188 929	-75,26%
6890	Annen kontorkostnad	1 640		
6900	Telefon, mobil, internett	79 955	81 135	-1,45%
6907	Internett	274		
6940	Porto	88 461	73 823	19,83%
7000	Drivstoff	11 065	19 608	-43,57%
7020	Vedlikehold og rep - biler	22 739	60 738	-62,56%
7040	Forsikring og avgifter - biler	9 548	629	1417,06%
7090	Annen kostnad transportmidler	3 788	4 276	-11,41%
7100	Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig	2 755	805	242,17%
7105	Kilometergodtgj. ikke innb.pl. - ikke ansatte	5 404	1 889	186,08%
7140	Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	60 224	38 091	58,11%
7160	Diettkostnad, ikke oppgavepliktig		1 542	-100,00%
7300	Annonsering trykte/digitale flater	1 605	7 361	-78,20%
7304	Trykksaker/grafiske tjenester	158 900	176 147	-9,79%

7310	Andre kostnader Marked/Salg/Kommunikasjon	0		
7320	Reklamekostnad	10 683	16 699	-36,03%
7350	Representasjon, fradragsberettiget		1 574	-100,00%
7400	Kontingent	5 363	5 872	-8,68%
7420	Gaver	5 284	4 949	6,77%
7430	Gave, ikke fradragsberettiget	0		
7500	Forsikringspremie ting, ansvar og eiendom	1 502	16 979	-91,15%
7600	Lisensavgift og royalties		0	
7740	Øres avrunding	0	5	-100,00%
7770	Bank- og kortgebyr	14 742	9 211	60,04%
7790	Annen kostnad	-8	50	-115,00%
	Sum driftskostnader	5 165 777	4 792 225	7,79%
	Driftsresultat	-207 178	-300 365	31,02%
8050	Renteinntekt	290	365	-20,55%
8150	Rentekostnad	250 637	84 709	195,88%
8160	Valutatap (disagio)	399		
8170	Annen finanskostnad	243		
8171	Provisjon/gebyrer kredittkort/betalingsløsninger	2 550	4 404	-42,11%
	Netto finansposter	-253 539	-88 748	-185,68%
	Resultat før skatt	-460 717	-389 113	-18,40%
	Ordinært resultat	-460 717	-389 113	-18,40%

